Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ
dozwolić raczył znajdującemu się w Królestwie
czasowo, za zezwoleniem Jego Xiążęcej Mości, a
stałe zamieszkałemu w Xięstwie Poznańskim wy-
chodcy Polskiemu Stefanowi Wiszniewskiemu, po-
zostawać w Królestwie Polskiem, na zasadach
Najwyższego Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

— JO. Xiążę Goresakow, Głównodowodzący 1szą
armją, Namiestnik JEGO CESARSKIEJ MOŚCI w Kró-
lestwie wraz z małżonką i córkami Zofią i Olgą frejli-
nami dworu ICH CESARSKICH MOŚCI, w dniu wczoraj-
szym powrócił raczył ze Skierniewic.—Również po-
wrócili ze Skierniewic te osoby, które towarzyszyły
Jego Xiążęcej Mości.